
 

 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 168 
De 28 de abril de 2022 

 
Homologar o processo seletivo simplificado para 
contratação, em caráter temporário, de 
profissionais da área da saúde – Fungota 
Araraquara - Edital Nº13/2022 – MÉDICO CLÍNICO 
GERAL. 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

                                                               R E S O L V E: 

I - HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de Seleção 

de Pessoal da Fundação, o resultado do processo seletivo simplificado aberto através do Edital 

nº13/2022 - MÉDICO CLÍNICO GERAL. 

SEGUE LISTA DE CLASSIFICAÇÃO: 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ANÁLISE CURRICULO 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º JARBAS GAROTTI FILHO 021845908-43 32 

2º THAIS MENDES DOS REIS 183287678-05 14 

3º ADRIANA CRISTINA DE MARQUI 384260418-17 13 

4º CINTHIA FRANCINE TOLEDO PIZA 430851448-70 12 

5º ADRIANO SPRINGMANN BECHARA 257681538-37 10 

6º BRUNO BARBOSA 056384087-03 10 

7º ANA PAULA SILVEIRA MENEZES 228078738-55 10 

8º 
NATHALIA CRISTINA SANTOS STUCCHI 
FERREIRA 344548468-63 10 

9º JOÃO RAMALHO BORGES 417946468-33 3,5 

10º CAMILA PESTANA SEVERINO 368706078-00 2 

11º GUILHERME CORREA DO NASCIMENTO 414672888-61 1,5 

12º CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 456172568-74 1,5 

13º GABRIEL MONTANHA PEREIRA 394237648-27 1 

14º BRUNA DE SOUZA MARQUES 378414218-42 1 

15º OSCAR FRANCO MUNOZ 456188698-29 1 

16º CLAUDIA SERENI 256129118-90 0 

17º JOBELINO SOUSA DE ARAUJO 725013832-49 0 

18º ROBERTO AUGUSTO COSTA VALEJO 320968778-14 0 



 

 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

19º MIGUEL ABUFARES REIS 215758238-02 0 

20º THAYNA ALANE AMARAL MAIA 079035836-03 0 

 
 

II – CONVOCAR os/as candidatos/as abaixo relacionados para comparecerem no Setor 

de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº731, no dia 02/05/2022 

no horário descrito na tabela a seguir, munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital 

do Processo Seletivo Público, para realização de exames pré-admissionais e posterior contratação 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
LISTA GERAL  

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO 

1º  JARBAS GAROTTI FILHO 9:00H  

2º  THAIS MENDES DOS REIS 9:10H 

3º  ADRIANA CRISTINA DE MARQUI 9:20H  

4º  CINTHIA FRANCINE TOLEDO PIZA 9:30H  

5º  ADRIANO SPRINGMANN BECHARA 9:40H  

6º  BRUNO BARBOSA 9:50H  

7º  ANA PAULA SILVEIRA MENEZES 10:00H 

8º  NATHALIA CRISTINA SANTOS STUCCHI FERREIRA 10:10H 

9º  JOÃO RAMALHO BORGES 10:20H 

10º  CAMILA PESTANA SEVERINO 10:30H 

11º  GUILHERME CORREA DO NASCIMENTO 10:40H 

12º  CAIO FERNANDO FERREIRA VIEIRA 10:50H 

13º  GABRIEL MONTANHA PEREIRA 11:00H 

14º  BRUNA DE SOUZA MARQUES 11:10H 

15º  OSCAR FRANCO MUNOZ 11:20H 

16º  CLAUDIA SERENI 11:30H 

17º  JOBELINO SOUSA DE ARAUJO 11:40H 

18º  ROBERTO AUGUSTO COSTA VALEJO 11:50H 

19º  MIGUEL ABUFARES REIS 12:00H 

20º  THAYNA ALANE AMARAL MAIA 12:10H 

 

 

  III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 28 (vinte e oito) dia do mês de abril 

do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 


